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PROFESSIONAL

EcoNatural 130 T Maxi
Tovaglioli standard

Cod. 831119W

NAP ECO NAT130TMAXI 500X8ECOL
Data ultimo aggiornamento : 27/12/13
PRODOTTO

Materia prima Fiberpack
Colore materia prima Avana
N° veli 1
Incollaggio veli No
Grammatura totale 19 gr/mq
Grammatura media 19 gr/mq

CONFEZIONAMENTO

Pezzi per confezione 500
Peso carta confezione 826 gr
Tipo involucro confezione Poly
Peso poly 79r

DATI COLLO

Confezioni per collo 8

Tipo involucro collo Scatola
Peso packaging 850 gr
Peso carta collo 6613 gr
Peso totale collo 7463 gr

DATI PANCALE

Tipo goffratura
Altezza servizio
Lunghezza servizio

Alimentarieta

Certificazione

Peso totale confezione

Larghezza confezione
Profondita confezione
Altezza confezione

Cod. EAN

Larghezza collo
Larghezza collo
Altezza collo
Volume del collo

Cod. EAN-ITF

Banane e Puntini
295 mm
295 mm
Alimenti secchi. Conforme
all'art. 5B DM220/93

Ecolabel

834 gr

147 mm
295 mm
185 mm

8005892345941

590 mm
370 mm
295 mm
0,064 mc

08005892413985

Tipo di pallet EPAL Peso colonna (con peso pallet) 230 kg

Colli per pallet 12 Altezza colonna (incluso pallet) 208 cm

Colli per strato 4 Pallets per colonna 2

Strati per pallet 3 Cod EAN pallet
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